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KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ
[bookmark: _GoBack]MATURITNÍCH PRACÍ V ROCE 2020



	 
	kritéria
	vedoucí práce
	oponent
	
	

	maturitní práce
	dodržení zadání
	nutná podmínka
	nutná podmínka
	
	

	
	originalita práce (práce nesmí být plagiátem) – dodržení autorského zákona
	nutná podmínka
	nutná podmínka
	
	

	 
	úplnost vypracování
	9
	9
	
	

	 
	věcná správnost
	15
	15
	
	

	 
	grafika
	6
	6
	
	

	 
	celkem
	30
	30
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	

	obhajoba
	min. počet bodů pro úspěšnou obhajobu
	14
	
	

	 
	odpovědi na otázky, zpracování prezentace, 
vystupování
	15
	15
	
	

	
	 
	 
	 
	
	

	 
	celkem
	45
	45
	
	

	
	 
	90
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	body
	procenta

	přepočet na známku
	
	od
	do
	od
	do

	 
	1
	79
	90
	88,0%
	100,0%

	 
	2
	67
	78
	74,0%
	87,0%

	 
	3
	53
	66
	59,0%
	73,0%

	 
	4
	41
	52
	45,0%
	58,0%

	
	5
	méně než 14 bodů z obhajoby

	 
	
	0
	40
	0,0%
	44,0%
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